Preços das Contratações Públicas, a ser realizado de 10/11/2025 a 11/11/2025, destinado à capacitação de

servidores da Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso. 
EMPRESA: INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS NA

ADMINISTRACAO PUBLICA - INP - LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.498.974/0001-09. 
VALOR:R$ 6.980,00 (seis mil novecentos e oitenta reais). 
DISPONÍVEL EM: http://www.sema.mt.gov.br/site/index.php/unidades-administrativas/aquisicoes-e-

contratos/aquisi%C3%A7%C3%B5es/category/1237-inexigibilidade 

Cuiabá-MT, 04 de novembro de 2025. 

Regane M. Tenroller 

Agente de Contratação